ДУМА БОГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.09.2024                                                                                                  №  1/12
пгт Богородское

Кировской области

О внесении изменений в регламент Думы
Богородского муниципального округа Кировской области

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области Дума Богородского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Регламент Думы Богородского муниципального округа Кировской области утвержденный решением Думы Богородского городского округа Кировской области от 13.11.2019 № 8/51«Об утверждении регламента Думы Богородского городского округа Кировской области» в редакции решения Думы Богородского городского округа Кировской области от 28.02.2020 № 16/101, с изменениями от 10.06.2020 №21/174, изложив пункт 2 статьи 4 Основы организации и деятельности Думы муниципального округа в следующей редакции:

«Статья 4. Основы организации и деятельности Думы муниципального округа
2. Дума муниципального округа состоит из 10 депутатов, избранных населением муниципального округа на муниципальных выборах сроком полномочий 5 лет.»

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Богородского муниципального округа Кировской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Богородский муниципальный округ Кировской области www.munbog.gosuslugi.ru. в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель  Думы

Богородского муниципального

округа Кировской области     И.В. Шелгинских

Глава Богородского

муниципального округа    А.С. Соболева